and redreffing fome Nuſances to the River of Fleet, and makingit Navigable as

formerly to and under Holbern-bridge, not unfeaſonable to be thought upon, for

preſerving the health, and advancing the trade ofthoſe who inhabit near unto it.

Uia datum est Regi intelligi, quod quidam ļBiſcatoges Civitatis Regis Lon- Pat. Is E. t.

dan, piſcem tam friſcum quam falitum in eadem Civitate, tam per terram m. 8. dº ſº:

quam per aquam venientem, contra proviſiones & statuta dudum in eadem

Čivitate ad communem utilitátem tam hominum ejuſdem Civitatis, quam alio

rum de regno Regis, hujuſmodi victualia ibidem emencium, de omnibus hujuſ contra datuta,

modi vićtualia vendentibus & ementibus edita & faćta, vendunt et emunt, ad &c. venditis.

grabe dampnum lãegis, et Temmunitatis Tivitatis pțædictæ, et aliozum homi

num prædictogum t Rex affignavit dile&os & fideles fuos johannem de Lovetot,

willielmum de Carleton, & Hugowem de Creſſingham, ad inquirendum per ſacra.

mentum pzobozum et legalium bominum de Civitate pțædicta, per quos, cre,

qui hujuſmodi victualia contra statuta pțædicta vendiderunt & emerunt, & qua

liter, & quo modo, & à quo tempore, & de omnibus aliis circumstantiis nego

tium illud qualitercumque contingentibus, et ad debitas to?rectiones inde facie

endas, et an delinquentes in bac parte puniendos, furta fognaam statutozum

p?ædictogum, et p?out utilitati iRegis et Iommuuitätig Tivitatis płædictæ, ac

aliozum bamínum prædicta?um magis viderinterpedire. Et ideo mandatum eſt

eiſdem Johanne, Willielmo & Hugoni, quod ad certos diem, &c. quos, &c. Salvis,

&c. En cujus, &c, Teste Edmundo, &c. apud Westm. 18 die fulii.

Upon which 92 Fiſhmongers were indi&ed, and compounded with the King

for 5oo marks for their offences, as this Record atteſts. -

EX Omnibus ad quos, &c. falutem. Noveritis quod cum ex relatu quo- pat. 18 E. r.

R rundam nuper intellexiffemus, quod e Adam de Falham fenior, ( and 91. pars 1. mi 15.

mere mentionel in the Record) Burgenfes & Piſcatores Civitatis nostræ London, intu , .

fuper illicitis negotiationibus, fazstallationibus, et aliis diverſis tranſgreſſioni- -

bus in officio fuo Piſcatozum per eos factis, ut dicebatur, contra legem et con- *****

fuetudinent Tivitatis pțædictæ ſibi impoſitis calumpniati effent cozam nobis et

ímpeſcati, iidem Pifcatores abfque diſcuſſione tranſgreffionum hujuſmodi halun

tati nostræ fe totaliter fubmiferunt: Volentes igitur Burgenfes & Pifcatores

prædićtos omnes& ſingulos per affećtionis plenioris judicium favorabiliter pro

fequi & obſequiis noſtris intendendis reddere promptiores in futurum, eiſdem

Burgenfibus & Pifcatoribus omnimodas tranſgreſſiones officium qualitercumque

tangentes faćtas per eoſdem, vel aliquem ipſorum, quocumque tempore præ- /

terito ufque ad diem confectionis præſentium, videlicet diem fowie proximum

poſt festnm tranſlationis beati Thoma Martyris, *pạo quingentis marsis quag a Nota

in Thefaur. nostra liberari fecerunt, tenozę pgæſentium remittimus, et omnino - *

pardonamus. Nolentes quod iidem Burgenfes& Pifcatores, vel eorum aliquis,

occafione tranſgrestionum prædićtarum, vel alicujus earum factarum per eoſ.

A $ 2 - dem
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Clauf. 26 E.I.

m. 8. intus.

De Malefa&to

ribus in Civi

tate castigand.

Clauf. 4 E. z.

pars I. m. 16.

dorſo.

De roberiis &

murdris in

London. corri

gendis.

† Never more

or fo many as

F10W,

* Nota.

Rot, Scotiæ

An. 1o E. 3.

m. 14. dorſo.

De Civitate

London, à pe

riculis cuſtodi

end. & tranſ

greſſionibus in

ca castigand,

dem retroaċtis temporibus uſque addiem ſupradićtum, per nos feu aliquosMi

nistrorum nostrorum quorumcumque occaſionentur in aliquo feu graventur,

In cujus, &c. Teste Rege apud Westm. 16 die fulii. Et dupl.

If Fifhmongers, and other Regratorr, Hucksters, Ingroffers of Fiſh, all forts of,

Vićtuals, Coals, Fuel, and ufers of falfe unfealed Weights, Meaſures, Bottles

within and about the City, were fined and thus proceededagainſt in theſe extra

vagant times, it would bring in good ſtore of money to the Kings Exchequer,

and give much eaſe, content to the people cheated and abuſed by them.

EX Majori & Vicecomitibus London. falutem. Quia accepimus, quod

R Histozes, et Bgaciatoges, ac "Polendinarii in Cibitate pgædicta, minus

bene frequenter fe habent in officiis fuig, et quod Balefactoges noctanter cum

gladiis et buhclariis, ac aliis armis per Tibitatem dictam incedentes, tanı ad

aliozuni pțocurationent, quam ob pg0p?iam malitiam fitam, quoſdam verberare

et male tractare, ac alia stagitia et enozmia multiplicia contrapacem nostram per

petrare folent, in nostrozum fidelium difpendium non modicum et gravamen.

J20s de Tonſilio nostro ad omnia pgæmtſfa remedium opoztunum adhiberi, et

biis et aliis timozem deliquendi incuti bolentes , Vobis mandamus firmiter in-,

jungentes, quod hujuſmodi Pistozes, is?aciatoges et Balefattores, per poenag

cozpozaleg et alia flagitia, furta diſcretionem vestram pạovidenda taliter casti

getis, quod aliis in calibus constnilibus timogem pęæbeant delinquendi : Et

quod omnia blada molenda ad molendina infra Civitatem prædictam & extra,

per pondus liberentur molendinariis, Ita quod iidem Molendinarii de farina

inde proveniente, per pondus confimile reſpondeant. Et hæc præmiffa & omnia

alia quæ ad Dfficium Bafozitatis eiuſdem Tivitatis, et conſervationem pacís

nostræ ibidem pertinent, inviolabiliter obſervari faciatis. Teste Rege apud

Ebor, 28 die Maii.

EX Majori & Vicecomitibus London. falutem. Duia intellerimus quod

† plures roberiæ, murdza, et aliæ tranſgreſſiones diverſæ perpetrantur,

manutenentur, et nequiter ſustentantur per receptatores et receptatrices publi.

cas lupanatriceg, in diverstø hoſpitiis et locis aliis in Civitate noſtra pzædicta,

et fuburbio ejuſdem, at p?ocinctu eogundem commozantes, de quo quampluri

mum admiramur, pțæſertim er eo quod vos qui ad custodiam fam honestam

quam fecurant dictogum Cibitatis et fuburbii ſtrictítts tenemíní, mala et fari,

noga bufufinodi et alia hiig ſimilia inibi perpetrari, manuteneri et fustentari,

in nostri * dedecus et Civitatis pțædictæ ſcandalum, ac plurinoguin að Tívítatem

et ſuburbium prædicta confluentium grave periculum, non fine vestri negligen

tia et defectu hattenus permiſistis : Vobis mandamus in fide & dile&ione qui

bus nobis tenemini firmiter injungentes, quod in pzæmiſfig tale rentedium apa

ponatis, et defectus prædictos taliser coprigi faciatis, quod erinde nobis et vobis,

at Civitati pțædictæ hono? acreſcat, et pgobis hominibus de reguo nostro, et oma

nibus aliis qui in dicta Tivitate negotia habuerint facienda fecuritag debitapçæ

paretur. Teſte Rege apud Berewicum fuper Twed. 3o die Decembris.

EX Majori, Vicecomitibus & Aldermannis fuis London. falutem. Licet

nuper habito traćłatu coram nobis & Confilio noſtro in Parliamento no

itro apud London. nuper convocato, fuper falva & fecura custodia Civitatis no

ftræ prædićtæ, vos nobis ibidem promiferitis, quod eandem Tivitatem nņbig et

hæredibus nostrig falvo et fecure custodiretis, et ſimiliter cogam nobig et Con

filío nostro apud Northampton.ultimo convocato habito alio tractatu pro confer

vatione prædićta manuceperitis ibidem, dictam Tivitatem in pace et tranquilli

tate bene et fideliter abſque quibuſtumque periculis imminentibus contervare,

et tranſgreffszes in eadem punire et castígare, et in caſu quo ad hoc mínus ſuffi

cientes effetig nog et Tonfilium nostrum inde certificare. Quia tamen ex fre

quentibus querimoniis diverforum hominum regni nostri ad nostrum

auditum,
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auditum, quod quamplures thalefattoges et pacis nostræ perturbatozes, tam Be

Civitate pțædicta quam altitude ſe adinvicent * confederantes, congregationeg, * Like the

et conventicula illicita facienteø, tam de die quam de nocte in Civitate pgædicta Hector,

armati intedentes, et arma þogfantes, "armatamque potentiam ducentes, et -duri procurantes vagantur et diſcurrunt, bomines verberanno, vulneranno, Il

quoſdam membạis mutulando, et quoſdam de bonig et rebus fuis depzedando,

et quoſdant tapienda, et in pgifona occulte, quouſque fines et redemptiones ao

voluntatem ſuam fecerint qetinendo, et a quibufdam per minas et metunt moze:

tiø, et altas hujuſmodi duritias, graves pecuniarunt fummas crtozquendo, et -

alia mala et farinoza quamplurima indies perpetrando, in nostri denetus et con- : Neta.

temptum, patiſque nostræ læſionem, etterrogem populi nostri manifestum, unde

remediam per bog nondum estapposttunt, de quo quamplurimum conturbamur.

32og falvationem Civitatis płædictæ multum cogdi habentes, affectanteſque pa

cem nostram illæfam obſervari, et quietem et tranquillitatem populi nostri ma

nuteneri, conſiderantes quod ſi hufufmedi malefactozes fub distimulatione im

punitos potranstrent, constmiles malefactozes poterunt effici audaciszeg mala

pțædicta perpetrandi: Bolenteſque malis et periculis frequenter hits diebus

imminentibus viis et inodis quibus poterimus p?ætabere, et eo curioſing, quo in

partibus Scotie pło repulſione Scotorum inímicogunt et rebellium nostrozumt
nezam facimus tantinuam. UAobis mandamtts, quod Civitatem pzædictant r

ah hujuſmodi malis et periculis talvo et ſecure custodiatis, et tranſgreſſores in -

eadem castigetis et punistis, et fi in caſu hoc facere nolueritis, vel non poteritis ; * .

32øg et Tonſilium noſtruin fub Communistgilla Civitatig pædictæ certificetis, .*

ut erfunc pro falba custodia Tibitatig pțædictæ, ac quiete et tranquillitate populi

ibidem cum celeritate per nas et Tonfiliuni nastrum baleat ozdinari. Teſte

Rege apud Villam de Sanito fobaane 28 die Augusti. *

- " Ter Confilium,

EX Majori & -Vicecomitibus Londen. Duíä panis, bina, cerbista, et Clauf. 35 E.3:

omnia alia genera bíttualium in Tivitate pga dista, et in ſuburbio ejuſdem, * 1. m. 16.

pạo regratiaria hufufnodi victualia bendentium per vos perpesta redduntur mul- vroclama

tuin cara. Gt licet quilíbet 89afog ejuſdem Tibitatis iu p?inta creatiene ſua facienda

* sacrameutum præstet corpogale ad venditionem hufufinobi victualiuin, et in civitate

znenfuras et pøndera fupervidens. et defectus tude cogrigend. † nullus tamen London.

apajo: Sacramentum futtin bujuſmodi, pțout debuit, obſervavit, in grave fcan.- * Nºta.

dalum Bajozum Tivitatis prædictæ, et dampnum tam in Tivitate ilia habitan- † Neta.

tium, quam ad eandtin confittentium, f2og pyo utilitate HReipublicæ bolentes

fuper pgæmiſſis celeriter remedium appení, pggut convenit, opoztunum, Bobig

injungimus et mandamus ſub fo?isfactura omnium quæ nobis foạisfacere pote.

ritis, quod habita convocatione Aldermannogum et aliozunt (Tommuniunt ög

diferettogibtts Tíbitatis illius, et se communi csafenfu eozundern convocatogum,

tale pzeciunt fuper bitualibus pgædictis habita conſideratione ad primariani

emptionem eo?undem ozdinetis, et menſuras et pondera prædicta cozrigatis,

quod bufufmedi bendentes * lucrum nan errestivum fet rationabile repo2tent, * Nota.

et dicti habitantes et emendas de benditione bujufnodi, et menfuris *

et ponderibus per bog afhøsttas tentiant, et ut * sacramentum vestrum præfate * Nota,

Bafo; illæfum permansat, omnes contra rectum attemptantes de tenpoze in

tempus castigetis et puniatis, et omnia alia quæ ad bonttm regímen ejuſdent

Civitatis et ſuburbiozum pertinere noveritis, faciatis et erequamini, Hc er

diligentia vestra in hacparte erhibita Civitas pțædicta ad statum debitum redu

tatur, et hufufmodi regratiaria ercestiva omnino tollatur. Et pzæntista omnía

et fingula in Tibitate etfuburbiis pạædictis in locis conſuetis publice pzoelamarí

faciatis , Dmnibus et ſingulis ejuſdem Tivitatis ſtire facientes, quod fide hufuf,

modi erteflibus celere remedium non appofueritis, tunc * nobis et Tonstlis nostro * Nota,

le inde conquerantur, et nos in vestti defectum se errestibus illig remedium

congruum fine bilatione apponi faciemus. Teſte Rege apud Westm. 29 die oslob.

- Per ipſum Regem of Conflium. .? . . . . . '

A
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A Proclamation now worthy to be revived, and putin vigorous execution, if

the Mayor, Sheriffs, and other City Officers neglećt their Oathes and duties

Pat. 35 E. 1,

m. 4. dorſo.

, De Rogis in

-- Civitate Lon

don. ſupervi

dendis,

therein. - - - • -

In the latter end of the reign of King Edward the 1. when Brewers, Diers,

and other Artificers ufing great Fires, began to ufe Sea-coals instead of dry

Wood and Char-coal, in and near the City of London, the Prelates, Nobles,

Commons, and other people of the Realm reforting thither to Parliaments, and

upon other occaſions, with the Inhabitants of the City, Southwark, wapping, and